．．．一一一一一一一一一一一一　　．　一一一一一一・一一一．

710117

オ■キ■
;::'.,`

｀

草指選委第 19号

令和元年 10月 17日

草津市長 橋 川  渉 様

車津市指定管理者選定評価委

委員長 市 木 重

指定管理者の候補者の選定に係る意見について (具申)

令和元年 9月 27日 付け草総発第 2275号 で意見を求められた件につきまして

は、 10月 15日 に委員会を開催 し、審査を行つた結果、次の者を指定管理者の候補

者とすることが適当であるとの結論に至りましたので、下記のとおり意見を具申しま

す。

記

・公の施設の名称、指定管理者の候補者の名称および選定理由

1 公の施設の名称および指定管理者の候補者の名称

公の施設の名称 指定管理者の候補者の名称

草津市立志津まちづくリセンター 志津まちづくり協議会

草津市立志津南まちづくリセンター 志津南学区まちづくり協議会

草津市立草津まちづくリセンター 車津学区ひと 。まちいきいき協議会

草津市立大路まちづくリセンター 大路区まちづくり協議会

草津市立渋川まちづくリセンター 渋川学区まちづくり協議会

草津市立矢倉まちづくリセンター 矢倉学区未来のまち協議会

草津市立老上まちづくリセンター 老上学区まちづくり協議会

2 選定理由

当該各団体は、地域の特性および実情等を把握 してお り、これまでのま

ちづくり協議会の知見の蓄積を生かした、発展的な管理 。運営等の実施が

期待できる。

以上のことから、当施設の設置目的を効果的、効率的に達成することが

できる団体と当委員会は総合的に判断し、選定 したものである。